Администрация городского округа Дубна Московской области

Управление народного образования

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 7

 с углубленным изучением отдельных предметов г. Дубны Московской области»

(ШКОЛА № 7)

_________________________________________________________________________

П Р И К А З

2.09.2024                                                                                                                              №  148б

По основной деятельности

О назначении координатора

реализации целевой модели наставничества

Во изменение приказа МБОУ СОШ № 7 от 30.12.2021 г. № 201 «О внедрении целевой

модели наставничества», -

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить координатором реализации целевой модели наставничества с

02.09.2024 года:

- Ерусалимцеву Екатерину Владимировну, заместителя директора по учебно-

воспитательной работе (корпус 1);

-  Никитину Юлию Алексеевну, старшего воспитателя  структурного подразделения

дошкольного образования детский сад «Сказка»;

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                             А.Р. Редькин

		2024-10-22T09:54:32+0300
	Редькин Андрей Робертович